

FECHA	FACTURA
03 de Julio del 2023 20:31:29	IWANR263372
FOLIO FISCAL	
F06AFA24-53F3-4D85-A83B-B2054AB7E4FC	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750103136004	50202306-Refrescos	1	MZ SOL 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$30.17	
Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.83									
000750105530474	50202306-Refrescos	1	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.07	\$37.07	
Base: 37.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.93									
000750101041476	52152004-Platos para uso doméstico	2	GV PLATO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.22	\$28.45	
Base: 28.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.55									
000060538898412	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	GV VASO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.66	\$14.66	
Base: 14.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.34									
000060538878112	52151503-Cubiertos desechables para uso doméstico	2	GV CUCHARAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.10	\$36.21	
Base: 36.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.79									
000060538898411	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	GV VASO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76									
000020822900000	50181901-Pan fresco	1	P ZARZ 1/4	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$330.00	\$330.00	
Base: 330.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020818200000	50181901-Pan fresco	1	GELA MOSAI	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$103.45	\$103.45	
Base: 103.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$16.55									

MG: TICKET No: 643575225343791513314 TR No: 7287

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SEISCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$597.24
	002-IVA 16.000000% \$42.76
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$640.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|F06AFA24-53F3-4D85-A83B-B2054AB7E4FC|2023-07-03T21:32:29|SST060807KU0|dmZKdmqgjKNwe67Edsz8q/NhC6RG5ebijNq01c+
/nuoxC9H1eQpXZLWX6HgQZqtLuChegcOaCjsK09BWgIIF6uLuN8z7LekwsyQiXmudHnB8nWnVlc7/Ee3t4CwvDKgMxPie8r1ARHwdr7K/cv9/r4tDbVJkxVjBlzDXduCLSck34iJ5Z+
aMu00j5eQHMDVBzzqgYu+Dqpo4deGoM4hU9eGaQ6CsiupWC+Z0BEAID5+umwUQzmQyKKF2vN+
moVzQHL2Qirbcu4yK3cBdrmmB6Jl03me0m/LRwDOv7Vu9qXLg9NYFv4yG3N71XE2BOM/g2wwgoqhxntDECd8pCCJog==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

dmZKdmqgjKNwe67Edsz8q/NhC6RG5ebijNq01c+
/nuoxC9H1eQpXZLWX6HgQZqtLuChegcOaCjsK09BWgIIF6uLuN8z7LekwsyQiXmudHnB8nWnVlc7/Ee3t4CwvDKgMxPie8r1ARHwdr7K/cv9/r4tDbVJkxVjBlzDXduCLSck34iJ5Z+
aMu00j5eQHMDVBzzqgYu+Dqpo4deGoM4hU9eGaQ6CsiupWC+Z0BEAID5+umwUQzmQyKKF2vN+moVzQHL2Qirbcu4yK3cBdrmmB6Jl03me0m/LRwDOv7Vu9qXLg9NYFv4yG3N71XE2B

SELLO DIGITAL DEL SAT

Fqkeul+s2C0o6IpvV5QFTthhAbRMfV7rdImpVemeURwVQgxFGoYHY/42tssOf3yZReL6QpN5jl1uj1ODS4vCZ/30iAnv1UP22++xvD8NUaog0T+HohVSpBTmX4Rlq+cjGB2Au+
zilcatqAh2NeKqMwWyIU/4rutHqOzE/hQj1eS0PFLNSu3WC9BGJ4GCF815naiPAzHnV5yAq+dqR3g/lFaYX2irTsm7m459ikFCpmoczLez2xb5YRPveWJy006zF7YtNM8tK6msCm5mFwC9+
ueBYBh/DKR471tmmhsMLq+8RorBliBCxsxXJXDAvQ8DN0d8+sMdlCShM4ECmeTTnw==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55635 a 03 de Julio del 2023 20:31:29	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	03 de Julio del 2023 21:32:29	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		